

Malechowo. dn.15.07.2020 r.

RIGP.2710.2.2020

Do Wykonawców biorących
udział w postępowaniu

dot. Przetargu nieograniczonego pn. "Modernizacja dróg wewnętrznych w Malechówku i Podgórkach"

Zamawiający informuje, że w dniu 13.07.2020 do zamawiającego wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Droga w Podgórkach

1. Wg opisu droga od km 0+114 jest w złym stanie technicznym i należy wyrównać ją kruszywem łamanym 0/31,5mm (424m²), w poz. 4 przedmiaru jest to 190,5 m². Która wartość jest poprawna?

Odpowiedź:

Wynagrodzenie wykonawcy będzie ryczałtowe, przedmiar ma wyłącznie charakter pomocniczy. Wykonawca powinien sprawdzić w terenie zgodność przedmiaru ze stanem faktycznym.

2. Czy ze względu na zły stan i bardzo zły stan nawierzchni nie należy wykonać wyrównania kruszywem łamanym na całej jej powierzchni?

Odpowiedź:

Dokumentacja zakłada wykonanie wyrównania kruszywem łamanym tylko w miejscach gdzie są duże ubytki. Wyrównanie kruszywem całej jezdni znacząco podniosłoby niweletę jezdni, a co za tym idzie konieczna byłaby korekta zjazdów i odwodnienia drogi, ale takiej przebudowy zamawiający nie planuje.

3. Na jaką głębokość wykonać frezowanie nawierzchni?

Odpowiedź:

Nawierzchnię frezować na głębokość nie wyższą niż grubość nakładki bitumicznej.

4. Poz. 10 i 11 przedmiaru, skąd należy wziąć destrukty?

Odpowiedź:

Wszystkie materiały niezbędne do wykonania zamówienia zapewnia wykonawca.

5. Czy Zamawiający pozwala na wykonanie poboczy i zjazdów z kruszywa łamanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie poboczy z kruszywa łamanego, jednak zjazdy należy wykonać z destruktu asfaltowego lub kruszywa łamanego utrwalonego powierzchniowo lepiszczem bitumicznym.

6. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać jedynie plantowanie terenów zielonych bez humusowania i obsiania trawą.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Droga w Malechówku

7. Poz. 8 i 9 przedmiaru, skąd należy wziąć destruktu?

Odpowiedź:

Zob. pkt 4.

8. Czy Zamawiający pozwala na wykonanie poboczy i zjazdów z kruszywa łamanego?

Odpowiedź:

Zob. pkt 5.

9. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać jedynie plantowanie terenów zielonych bez humusowania i obsiania trawą.

Odpowiedź:

Zob. pkt 6.

W związku z pytaniami i udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

*/-/Wójt
Radosław Nowakowski*